
ISTITUZIONE SCOLASTICA CODICE
POSTI AL 

30/06/2021
DOCENTE ASSEGNATO

1

1

1

1

1

1

1

1

I.C. SCIASCIA SCOGLITTI RGIC802008 1

1

9H + 9H I.C. GIOV. XXIII 

VITTORIA

1

1

1

1

9H + 9H I.C. PAPPALARDO 

VITTORIA

I.C. PAPPALARDO 

VITTORIA
RGIC82700L 1

1

1

9H + 9H I.C. S. CROCE 

1

9H + 9H I.C. GIOV.XXIII 

MODICA

I.C. AMORE POZZALLO RGIC811003
9H + 9H I.C. 

DONNALUCATA

1

1

1

1

1

1

1

I.C. P. GINESTRE VITTORIA RGIC829008

RGIC81500A

I.C. CARUANO VITTORIA RGIC83500C

I.C. DONNALUCATA RGIC81300P

USR SICILIA  UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI RAGUSA 

ASSEGNAZIONI  POSTI E ORE A SUPPLENTI   DI SOSTEGNO PRIMO GRADO DA GPS -             A.S. 

2020/2021   DEL 14/09/2020

AD00 - SOSTEGNO PSICOFISICO

I.C. TRAINA VITTORIA RGIC82800C

I.C. POIDOMANI MODICA RGIC825001

I.C. S. BIAGIO VITTORIA

I.C. GIOVANNI XXIII 

VITTORIA
RGIC83400Q



ISTITUZIONE SCOLASTICA CODICE POSTI INTERI DOCENTE ASSEGNATO

I.C. GIOVANNI XXIII 

VITTORIA
RGIC83400Q 1

DISPONIBILITA' POSTI E ORE PER SUPPLENZE ANNUALI  DI SOSTEGNO PRIMO GRADO - A.S. 

2020/2021

AD00 - SOSTEGNO UDITO

USR SICILIA  UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI RAGUSA 


